

---

## **FURNIZARE: Pachet stampile pentru 98 circumscriptii electorale din județul Iasi**

I.D.: 48755966

---

Data publicarii	06.08.20	Coduri CPV	30192153-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.458,50 RON - 3.458,50 RON

---

Descriere: 1. Placuta stampila diametru de 35mm + manopera dezlipire + lipire, caracteristici cerute, la pretul de 11,50 lei / buc, pret 98 bucati: 1127,00 lei 2. Stampila suport autotusare Trodat 4638 (diametru 35mm), tusata cu tus albastru, caracteristici cerute, la pretul de 49,50 lei / buc, pret 32 bucati: 1584,00 lei 3. Placuta stampila diametru de 40mm + manopera dezlipire + lipire, caracteristici cerute, la pretul de 12,50 lei / buc, pret 1 bucata: 12,50 lei 4. Stampila suport autotusare Trodat 4642 (diametru 40mm), tusata cu tus albastru, caracteristici cerute, la pretul de 55,00 lei / buc, pret 1 bucata: 55,00 lei 5. Tus Trodat albastru, 28ml caracteristici cerute, la pretul de 23,00 lei / buc, pret 4 bucati: 92,00 lei 6. Tusiers Trodat 6/4638 albastru, pentru schimb suport Trodat 4638, la pretul de 21,00 lei / buc, pret 28 bucati: 588,00 lei

---